
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van 26 september 2023, 

 

besluit: 

 

1. In te stemmen met de voordracht voor herbenoeming van de heer M. van Zuilekom als lid 

van de Raad van Toezicht van Stichting O.R.S. Lek en Linge. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 24 oktober 2023, nummer 2023-094 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


